de infraestrutura e edificação do empreendimento e  um reajuste 
de preço, com um percentual de alteração de 11,08%(onze virgu-
la oito por cento), com um percentual de alteração acumulado de 
13,70(treze virgula setenta por cento), totalizando um acréscimo de 
R$ 1.698.158,14( um milhão seiscentos e noventa e oito mil e cento 
e cinquenta e oito reais e quatorze centavos), mantida inalteradas as 
demais clausulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.

[...]

Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

Prefeitura Municipal de Mira Estrela
Relatório Resumido da Execução Orçamentária

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
100.253,57 (Cem mil, duzentos e cinqüenta e três reais e cinqüen-
ta e sete centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal da Média e Al-
ta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar {MAC} distribuído dia 
24/09/2015; 2) R$ 170,04 (Cento e setenta reais e quatro centavos) 
relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 25/09/2015; 3) 
R$ 314,11 (Trezentos e catorze reais e onze centavos) relativos ao 
SNA- Simples Nacional distribuído dia 28/09/2015. Fernandópolis, 
28 de Setembro de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretá-
ria Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anu-
al/2015), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
1.230.000,00 (um milhão, duzentos e trinta mil reais), destinado ao 
atendimento de programas governamentais, conforme classificação 
orçamentária abaixo discriminada:
02 – PODER EXECUTIVO
02.04– SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
02.04.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
04.123.0007.2.079 – Manutenção dos Deptos de Finanças e Contabilidade